
1/4  

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 

Městský obvod Martinov 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ 
 
 

75. schůze Rady městského obvodu Martinov 
konané dne 28. února 2018 

 
 
 

 čís. 833/75 – 845/75 
  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2/4  

833/75 Rada městského obvodu Martinov          28. února 2018 
 

s o u h l a s í 
 

s dokumentací pro vydání územního rozhodnutí/územního souhlasu pro provedení stavby 
“Přeložení nadzemních tras: TRASA B – 3. část:úsek – Provozní x točna Martinov“ po doplnění 
pozemků parc. č. 3367/2 a 3289/1 k.ú. Martinov ve Slezsku z důvodu změny trasy v souladu 
se žádostí společnosti OVANET a.s. a výkresů projektové dokumentace Celkový situační výkres 
č.  C2.1 – C2.6 a Katastrální situační výkres č. C4.1 – C4.3  

 
 
 
 
834/75 Rada městského obvodu Martinov          28. února 2018 
 

n e s o u h l a s í 
 

s umístěním a provedením stavby “Ekologizace veřejné dopravy Ostrava – Poruba“ na základě 
žádosti společnosti Dopravní projektování spol. s r.o., IČ 25361520, zastupující investora 
stavby – Statutární město Ostrava, vzhledem k tomu, že uvedená stavba není přínosem 
pro městský obvod Martinov z důvodu ochrany životního prostředí, kvality bydlení a stavební 
zátěže, jíž by Martinov trpěl během realizace stavby 

 
 
 
 
835/75 Rada městského obvodu Martinov          28. února 2018 
 

1) r o z h o d l a  
 

o pronájmu pozemku parc. č. 2422/8 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2 v k. ú. 
Martinov ve Slezsku na dobu neurčitou s účinností od 1.3.2018 za cenu  30,- Kč/m2/rok   

 
2) z m o c ň u j e  

 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu nájemní smlouvy na výše uvedený 
pozemek 

 
Zodp.:  Karel Civín         T:  1. března 2018 

 
 
 
 
836/75 Rada městského obvodu Martinov          28. února 2018 
 

j m e n u j e  
 

pana Čestmíra Křížka, v souladu s § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb.,  
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, členem oceňovací a likvidační komise 
Rady městského obvodu Martinov. 

 
 
 
 
837/75 Rada městského obvodu Martinov          28. února 2018 
 

1) r o z h o d l a 
  

o uzavření dodatku č. 5 k nájemní smlouvě č. 2/2003-NP o pronájmu nebytových prostor 
v pravé části přízemí budovy Martinovská 3154/23 v Ostravě-Martinově k provozu 
zdravotnického zařízení spočívajícím v prodloužení pronájmu nebytových prostor 
o výměře 38 m2 na období 5 let, s účinností od 28. února 2018, za současnou cenu 
4.000 Kč/rok vč. DPH za pronájem nebytových prostor a spotřebu vody, elektrické 
energie a tepla. 

 
2) z m o c ň u j e  

 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu dodatku č. 5 k výše uvedené nájemní 
smlouvě  

 
Zodp.:  Karel Civín           T:  28. února 2018 



3/4  

838/75 Rada městského obvodu Martinov          28. února 2018 
 

s c h v a l u j e 
 

návrh programu 26. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Martinov, které se uskuteční 
v pondělí dne 5. března 2018 v 18:00 hodin v zasedací místnosti ÚMOb  Martinov. 

 
 
 
 
839/75 Rada městského obvodu Martinov          28. února 2018 
 

s c h v a l u j e 
 

termíny schůzí Rady městského obvodu Martinov a zasedání Zastupitelstva městského obvodu 
Martinov na období březen  – květen 2018 

 
 
 
 
840/75 Rada městského obvodu Martinov          28. února 2018 
 

s ch v a l u j e 
 

2. rozpočtové opatření městského obvodu Martinov k 28. únoru 2018 ve výši 0,00 % 
schváleného upraveného rozpočtu městského obvodu Martinov na rok 2018 v souladu 
s usnesením Zastupitelstva městského obvodu Martinov č. 14/2 ze dne 24. listopadu 2014 – 
výdaje 

 
 
 
 
841/75 Rada městského obvodu Martinov          28. února 2018 
 

d o p o r u č u j e 
 

Zastupitelstvu městského obvodu Martinov schválit Program Městského obvodu Martinov 
na podporu kulturních, sportovních a volnočasových aktivit v roce 2018 

 
 
 
 
842/75 Rada městského obvodu Martinov          28. února 2018 
 

d o p o r u č u j e 
 

Zastupitelstvu městského obvodu Martinov schválit 3. rozpočtové opatření Městského obvodu 
Martinov k 31. březnu 2018 ve výši 0,21 % schváleného upraveného rozpočtu Městského 
obvodu Martinov na rok 2018 v souladu s usnesením Zastupitelstva městského obvodu 
Martinov č. 14/2 ze dne 24. listopadu 2014 – zapojení části SF z minulých let 

 
 
 
 
843/75 Rada městského obvodu Martinov          28. února 2018 
 

1) p r o j e d n a l a 
 

položkové rozpočty víceprací a méněprací na stavbě „Stavební úpravy objektu Martek 
v Ostravě – Martinově“ 

 
2) r o z h o d l a 

 
o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 7/SoD/2017 s firmou Dobré stavby, s.r.o., 
IČ 25828495, kterým se, při zohlednění méněprací a víceprací, navyšuje cena stavby 
„Stavební úpravy objektu Martek v Ostravě – Martinově“ o 9.589,00 Kč bez DPH, čímž 
bude cena díla činit 1.051.811 Kč bez DPH 

 
3) z m o c ň u j e 

 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo 
č. 7/SoD/2017 s výše uvedenou firmou 

 
Zodp.:  Karel Civín         T:  28. února 2018 

 



4/4  

844/75 Rada městského obvodu Martinov          28. února 2018 
 

1) r o z h o d l a 
 

o uzavření Smlouvy o účtu pro účet č. 1651059369/0800 mezi Českou spořitelnou, a.s., 
Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ 45244782 a Statutárním městem Ostrava 
– Městským obvodem Martinov, Martinovská 3154, 723 00  Ostrava – Martinov, 
IČ 00845451 

 
2) r o z h o d l a 

 
o uzavření Smlouvy o účtu pro účet č. 19-1651059369/0800 mezi Českou spořitelnou, a.s., 
Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ 45244782 a Statutárním městem Ostrava 
– Městským obvodem Martinov, Martinovská 3154, 723 00  Ostrava – Martinov, 
IČ 00845451 

 
3) r o z h o d l a 

 
o uzavření Smlouvy o účtu pro účet č. 27-1651059369/0800 mezi Českou spořitelnou, 
a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ 45244782 a Statutárním městem 
Ostrava – Městským obvodem Martinov, Martinovská 3154, 723 00  Ostrava – Martinov, 
IČ 00845451 

 
4) r o z h o d l a 

 
o uzavření Smlouvy o účtu pro účet č. 107-1651059369/0800 mezi Českou spořitelnou, 
a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ 45244782 a Statutárním městem 
Ostrava – Městským obvodem Martinov, Martinovská 3154, 723 00  Ostrava – Martinov, 
IČ 00845451 

 
5) r o z h o d l a 

 
o uzavření Smlouvy o účtu pro účet č. 6392762/0800 mezi Českou spořitelnou, a.s., Praha 
4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ 45244782 a Statutárním městem Ostrava – 
Městským obvodem Martinov, Martinovská 3154, 723 00  Ostrava – Martinov, 
IČ 00845451 

 
6) z m o c ň u j e 

 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu výše uvedených smluv o účtech  

 
Zodp.:  Karel Civín         T:  9. března 2018 

 
 
 
845/75 Rada městského obvodu Martinov          28. února 2018 
 

ž á d á    
 

Radu města Ostravy o nevydání souhlasu s úplatným nabytím nemovitosti – chatky ev. č. 2 
umístěné na pozemku parc. č. 3290/2 kat. území Martinov ve Slezsku, obec Ostrava 
oprávněného z předkupního práva od soukromého vlastníka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Karel Civín, v.r. 
starosta 

Čestmír Křížek, v.r. 
člen RMOb Martinov 

 
 


